



Numer sprawy: PZD-ZP.261.5.2025

Nowy Targ, 20 marca 2025 r.

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1674K Nowy Targ (Al. Tysiąclecia) - Harkłowa

Na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz.1320) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1674K Nowy Targ (Al. Tysiąclecia) - Harkłowa w związku z wnioskiem, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 18 marca 2025 r.

PYTANIE NR 1

„Pozycja H.2.15 Ława pod ściek wzdłuż chodnika betonowa z betonu C16/20 prosimy o przeanalizowanie jednostki w tym momencie jest m² natomiast naszym zdaniem powinien być m³”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć jednostkę miary m³ (metr sześcienny). Zamawiający dokonał stosownej zmiany – zmiana nr 2 treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 20 marca 2025 r.

PYTANIE NR 2

„Prosimy o załączenie STWiORB dla nawierzchni bitumicznych dla zadania 2”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie nawierzchni bitumicznych dla zadania 2 należy stosować STWiORB obowiązujące dla zadania 1.

PYTANIE NR 3

„Pozycja H.14.19 prosimy o potwierdzenie iż należy wycenić w tej pozycji bariery U11a a nie tak jest w opisie U12a (takie nie występują w projekcie)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić bariery U11a. Zamawiający dokonał stosownej zmiany – zmiana nr 2 treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 20 marca 2025 r.

PYTANIE NR 4

„Prosimy o potwierdzenie grubości kostki na chodnikach dla zadania 2 wg. przedmiarów i przekrojów powinna być kostka szara 8 cm natomiast na sytuacji jest opisana jako kostka szara gr 6cm”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć grubość kostki 8 cm.

PYTANIE NR 5

„Prosimy o informację jaki kolor kostki powinien być na zjazdach czerwony czy szary? Na odcinku OSTROWSKO - ODCINEK I - OD KM 4+159,00 DO KM 4+709,06- STRONA PRAWA jest czerwony natomiast na pozostałych odcinkach w przedmiarze jest szary.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na zjazdach należy przyjąć kostkę koloru czerwonego.



PYTANIE NR 6

„Prosimy o informację czy płyty JOMB mają być zbrojone czy nie.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że płyty JOMB mają być zbrojone. Zamawiający dokonał stosownej zmiany – zmiana nr 2 treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 20 marca 2025 r.

PYTANIE NR 7

„Odcinek ODCINEK V - CHODNIK LEWOSTRONNY km. 5+640,40 - 5+722,20 prosimy o załączenie rysunku Utwardzenia poboczy płytą drogową JOMB o wym. 100x75x12,5 cm.”

Odpowiedź:

Zamawiający podaje konstrukcje pobocza z płyt drogowych JOMB 100x75x12,5 cm:

- 12,5cm płyta drogową JOMB 100x75x12,5 - zbrojona
- 5cm podsypka cementowo-piaskowa
- 15cm podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm stabilizowane mechanicznie, $E_2 \geq 100 \text{ MPa}$
- 30cm podbudowy z kruszywa naturalnego 31,5/63mm stabilizowane mechanicznie $E_2 \geq 80 \text{ MPa}$

Zamawiający dokonał stosownej zmiany – zmiana nr 2 treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 20 marca 2025 r.

PYTANIE NR 8

„Pozycja H.33.9 Utwardzenie pobocza płytą drogową JOMB o wym. 100x75x12,5 cm z załączonego przedmiaru wynika iż mają one zostać ułożone bez żadnej podbudowy. Prosimy o weryfikację przedmiaru w tym zakresie.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 7. Zamawiający dokonał stosownej zmiany – zmiana nr 2 treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 20 marca 2025 r.

PYTANIE NR 9

„Dotyczy zmiany warunków udziału w postępowaniu.

Czy Zamawiający uzna doświadczenie Wykonawcy za wystarczające, który wykonał 1 robotę budowlaną wykonaną w ramach 1 umowy obejmującą roboty związane z rozbudową drogi publicznej o długości 2 000 m, w zakres której wchodził chodnik o długości 2 000 m i nawierzchnia mineralno - bitumicznej o powierzchni 7 200 m².”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie uzna ww doświadczenia za wystarczające, aby został spełniony warunek, o którym mowa w rozdziale XIII ust.2 SWZ.

Zamawiający wyjaśnia, że warunek udziału w postępowaniu został określony zgodnie z art.112 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z zasadą proporcjonalności opisaną przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu muszą być uzasadnione wartością zamówienia, charakterystyką, zakresem, stopniem złożoności lub warunkami realizacji zamówienia. Określony przez Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu jest proporcjonalny do przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Działając na podstawie art.284 ust.6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:

**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027**

POWIAT NOWOTARSKI- Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu

Ul. Szpitalna 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 28 88, e-mail: pzd@nowotarski.pl www.pzd.nowotarski.pl
NIP 735-21-77-451 REGON 491931399



Fundusze Europejskie
dla Małopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



MAŁOPOLSKA

https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski

oraz przekazuje się wszystkim Wykonawcom, którzy zwrócili się o wyjaśnienia treści specyfikacji.

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027

POWIAT NOWOTARSKI- Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu

Ul. Szpitalna 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 28 88, e-mail: pzd@nowotarski.pl www.pzd.nowotarski.pl

NIP 735-21-77-451 REGON 491931399

Strona 3 z 3